ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №13

                                                         САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

                              Р Е Ш Е Н И Е

 20.09.2016

                                 № 20-1

О рассмотрении жалобы Чеснокова В.В.

 уполномоченного представителя

по финансовым вопросам кандидата в депутаты

Государственной Думы Российской Федерации

 по одномандатному избирательному округу №215 Ивановой И.В.

 В связи с поступившей жалобой Чеснокова В.В. уполномоченного

представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты

Государственной Думы Российской Федерации  по одномандатному

избирательному округу №215 Ивановой И.В. по электронной почте и

рассмотрев на заседании проект письма, Территориальная избирательная

комиссия № 13 решила:

1. Направить ответ на жалобу по адресу электронной почты

ivapoint@yandex.ru.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №13

Д.Ю. Закипного.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 13

                                         Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 13

                                       С.А. Кудласевич